

Bilsynshallen.dk ApS
Jernaldervej 15, 8300 Odder

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 28 69 58 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

Jan Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bilsynshallen.dk ApS
Jernaldervej 15
8300 Odder

CVR-nr.: 28 69 58 37
Stiftet: 29. april 2005
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jan Simonsen, Direktør
Kim Kaadt, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og bilsyn, teknisk afspøvnings og kontrol.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.642.134 kr. mod 2.711.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.330 kr. mod 33.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er steget fra kr. 365.564 til kr. 429.217. Soliditeten er steget fra 8% til 20%.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.642.134	2.711.301
1 Personaleomkostninger	-2.269.716	-2.270.757
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-144.070	-165.367
Driftsresultat	228.348	275.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.376	1.239
Andre finansielle indtægter	0	6.502
Øvrige finansielle omkostninger	-227.339	-239.680
Resultat før skat	10.385	43.238
2 Skat af årets resultat	1.945	-9.860
Årets resultat	12.330	33.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	12.330	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.622
Disponeret i alt	12.330	33.378

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.611	6.611
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	276.000	331.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>277.611</u>	<u>337.811</u>
Grunde og bygninger	0	2.271.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814.805	898.675
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>814.805</u>	<u>3.169.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.092.416</u>	<u>3.507.602</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	478.270	478.270
Varebeholdninger i alt	<u>478.270</u>	<u>478.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	124.431	124.541
Udskudte skatteaktiver	124.700	138.359
3 Andre tilgodehavender	372.572	230.852
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.239
Periodeafgrænsningsposter	0	9.002
Tilgodehavender i alt	<u>621.703</u>	<u>503.993</u>
Likvide beholdninger	30.692	59.143
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.130.665</u>	<u>1.041.406</u>
Aktiver i alt	<u>2.223.081</u>	<u>4.549.008</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	273.962	273.962
6 Overført resultat	155.255	87.602
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	429.217	365.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.039.549
Kreditinstitutter i øvrigt	0	70.928
Gæld til pengeinstitutter	0	1.623.333
Anden gæld	11.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.700	2.733.810
Kortfristet del af langfristet gæld	0	128.000
Gæld til pengeinstitutter	973.900	613.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.706	91.798
Anden gæld	717.558	616.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.782.164	1.449.634
Gældsforpligtelser i alt	1.793.864	4.183.444
Passiver i alt	2.223.081	4.549.008

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	2.083.730	2.025.209	
Pensioner	169.324	228.507	
Andre omkostninger til social sikring	16.662	17.041	
	<u>2.269.716</u>	<u>2.270.757</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>	
 2. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	-1.945	9.860	
	<u>-1.945</u>	<u>9.860</u>	
 3. Andre tilgodehavender			
Af det samlede tilgodehavende, forfalder 301 t.kr. til betaling senere end ét år efter statusdagen.			
 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2019 kr.
Direktion	10,05	1.239	0
 5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		273.962	273.962
		<u>273.962</u>	<u>273.962</u>

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	87.601	84.905
Årets overførte overskud eller underskud	12.330	-50.622
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-80.000
Regulering af sikringsinstrumenter	70.928	68.358
Skat af sikringsinstrumenter	-15.604	-15.039
	<u>155.255</u>	<u>87.602</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.000	0
Udloddet udbytte	-4.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 974 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmaterial		<u>815</u>
Goodwill		2
Varebeholdninger		478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>243</u>
Garantiforpligtelser		104
Andre eventualforpligtelser		<u>1.743</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.090</u>